Aufbauanweisung (bitte aufbewahren)

NL  Opbouwinstructies (A.u.b. bewaren)

F  Consignes d‘assemblage (a conserver)
GB Directions for assembly (please save it)
HR Uputa sastavljanja (obavzno sacuvajte)
SLO Navodila za sestavljanje (Skrbno shranite)

H

SK
cz
BG
RO

Osszeszerelési Gtmutato (kérjiik megérizni)

Navod na montaz (prosim uschovat)

Névod k montazi (ulozte si ho prosim)

WHcTpykums 3a crnobseaHe (Mons 3anaseTe HacTosiLaTa MHCTPYKLMS)
Instructiuni de montaj (va rugam, pastrati documentul)

Zubehor - Anstellregal

NL Accessoires

F  Accessoires

GB Accessories

HR Pribor

SLO Oprema

H Tartozékok

SK Doplnky

Cz Prislusenstvi
BG [puHaanexHocT1
RO Accesoriir

T y
;; 11 e
! } i |
! I i -
/\L
L‘\L

Q

g5

11/2017

573151-NET-A

AN-06555-A/NET-ZB



Montage nur durch Fachkrafte Lesen Sie zuerst die Aufbauanweisung

fiir Mobelmontage (FMKU)! und beginnen Sie dann mit der Montage.

NL Montage alleen door specialisten! NL Voordat uw met de montage begint, a.u.b. de opbouwinstructies lezen

F Ane faire monter que par les equipes spécialisées! F  Avant de commencer avec le montage, nous vous prions de bien lire les consignes d‘assemblage.
GB To be mounted only by mounting teams! GB Before starting with the fitting, please read carefully the directions for assembly.

HR Montaza samo uz pomo¢ stru¢ne osobe! HR  Prije montiranja procitajte uputu za sastavljanje.

SLO MontaZa samo s strani strokovnjakov! SLO Najprej preberite navodila za sestavjanje in Sele nato pri¢nite z montazo.

H Az Gsszeszerelést csak szakember végezheti! H  Olvassa el el6szor az dsszeszerelési Utmutatot, és csak ezutan kezdje el a szerelést.
SK MontaZ smu vykonavat iba odbornicil SK  Najskor si precitajte ndvod na montaz a az potom zacnite s montézou.

CZ Montaz smi provadét jen kvalifikovany personal! CZ Navod k montazi si nejdfive prectéte a pak zanéte s montézi.

BG MoHTaxbT TpsibBa fja ce 13BbpLLBA CaMo OT cnelpanucTy! BG [MbpBO NpoyeTeTe MHCTPYKLUMSATA 3a CrnobsiBaHe 1 cried TOBa 3amoyHETe C MOHTaxXa.
RO Efectuarea montajului este permisa exclusiv specialistilor! RO Mai intéi cititj instructiunile de montaj, si numai dupa aceea incepeti montajul.

Bei nicht vorschriftsméaRiger und/oder nicht fachmannischer Montage wird fiir Personen- oder
Sachschaden keinerlei Haftung tibernommen.

NL  In geval van persoonlijke ongelukken en materiéle schade is aansprakelijkheid uitgesloten, indien de montage niet overeenkomstig de voorschriften en/of niet door een vakman werd uitgevoerd.
F Nous déclinons toute responsabilité en cas de dommages corporels ou matériels dus & un montage non conforme aux instructions et/ou exécuté incorrectement.

GB  We will not accept any liability in case of personal injury or material damages, if not assembled according to the regulations and/or by specialists.

HR U slu€aju nepropisane i/ili ne struéne montaze ne preuzimamo odgovornost za nastanak tete osobama ili stvarima.

SLO Pri montazi brez upo$tevanja navodil in/ali pri nestrokovni montaZi se ne prevzame nikakrsne odgovornosti za telesne poSkodbe ali materialno Skodo.

H  Anem elgiras szerint és/vagy nem szakemberrel végzett dsszeszerelés esetén felmeriilé személyi és anyagi karokért semmilyen felelésséget nem vallalunk.

SK V pripade montéZe v rozpore s predpismi a/alebo neodbornej montaze nepreberame v pripade ujmy na zdravi alebo vecnych $kod Ziadnu zaruku.

CZ Pfi montazi v rozporu s piedpisy nebo pfi neodborné montazi neprebira vyrobce zadnou zaruku za $kody vzniklé na osobach nebo pfedmétech.

BG Ako MOHTaXbT He € U3BbPLUEH CbracHO UHCTPYKLMSTA W/Uiu OT creluanncTi, dupmaTta He noema OTFOBOPHOCT B Clyyali Ha HapaHsiBaHe Ha Xopa Unu npu MaTepuanti LWeTy.

RO n caz de montaj efectuat necorespunzator si/sau neprofesionist nu ne asumam niciun fel de responsabilitate pentru vatimarea persoanelor sau pentru pagubele materiale.

S

Beschlagsiibersicht: letzte Seite

NL Beslagoverzicht: laatste pagina GB Fitting survey: last page H  Kotdelem attekintés: utolsé oldal CZ Prehled kovani:posledni stranka
F  Tableau de quincaillerie: HR  Pregled dijelova: SK  Prehlad kovani: posledna strana BG MoHTaxH1 enemeHTI: nocneaHa CTparmua
derniére page posljednja stranica SLO Seznam sestavnih delov: zadnja stran RO Vedere de ansamblu: ultima pagina

16
IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII
2 573151-NET-A AN-06555-A/NET-ZB



567592

WINKEL-80/27/27-BERG

568791

Q

SX4,0°15FLAKO

564990

ey

EU6,3*70DIREK

573151-NET-A

AN-06555-A/NET-ZB



2 5mm
durchbohren

NL  doorboren

F percer

GB  drill through

HR busenje

SLO prevrtati

H  atfiras

SK previtat

Cz  provrtat

BG  OKOHYaTenHo
npo6uBsaHe

RO perforare

[INERN TN

573151-NET-A AN-06555-A/NET-ZB



2 5mm
durchbohren

NL  doorboren

F  percer

GB  drill through

HR  buSenje

SLO prevrtati

H  atfuras

SK  previtat

Ccz provrtat

BG  OKOH4YaTenHo
npobusaxe

RO perforare

558920

SX4,0*45RW

5 573151-NET-A AN-06555-A/NET-ZB




N

o 5mm

80mm, durchbohren

NL  doorboren
T \+\ F percer

GB  drill through
HR  busenje
SLO prevrtati
H  atfiras

= SK  previtat
\ cz provrtat
BG  OKOHYaTenHo
npoGuBaHe
RO perforare

026960 568058 573157
([(( S
% / ’
Q@
SCH-M4*25 SCH-M4x40-KOMBI BUEGEL-0180/0086-D12/M4

6 573151-NET-A AN-06555-A/NET-ZB



577486

o

GARDER-HAKEN-75/10

2x

standard
NL standaard
F  standard
GB standard
HR standardni
SLO standardna
H szabvany
Sk Standartna
cz standardni
BG CcTaHaapTeH
RO standard

577486

N\ &

GARDER-HAKEN-75/10

Zubehor optional

NL  Accessoires facultatief

F  Accessoires optionnel

GB  Accessories optional

HR  Pribor izborni

SLO Oprema neobvezno

H  Tartozékok vélaszthato

SK  Doplnky volitelny

Ccz PrisluSenstvi volitelny

BG [MpuHagnexHocTh no usbop
RO  Accesorii facultativ

SX3x30FLAKO

. @,#M@EM

@

573151-NET-A

AN-06555-A/NET-ZB



100mm

573151-NET-A AN-06555-A/NET-ZB




Zubehor - Anstellregal

16

IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII
Beschlagsubersicht

GB Fitting survey

NL Beslagoverzicht

F  Tableau de quincaillerie

HR Pregled dijelova

SLO Seznam sestavnih delov
H Kotéelem attekintés

SK Prehlad kovani

Ccz Prehled kovani

BG MOHTaXHM enemeHTH
RO Vedere de ansamblu

026960
@

SCH-M4*25

558920

SX4,0*45RW

564990

EU6,3*70DIREK

4

567592

o
©

o
WINKEL-80/27/27-BERG

568791

Q

SX4,0*15FLAKO

568858

SCH-M4x40-KOMBI

573157 i

=

BUEGEL-0180/0086-D12/M4

577486

o

GARDER-HAKEN-75/10

573151-NET-A

AN-06555-A/NET-ZB




